
Время заезда с 17:00, время выезда до 15:00 (по Московскому времени)

ЦЕНЫ НА РАЗМЕЩЕНИЕ

Номера в корпусах

Коттеджи

В стоимость проживания включено:
• Формат питания – «шведский стол» или сет-меню. Завтрак, обед, ужин – со 2-го дня размещения; 
                  в день выезда – «завтрак» и «обед»;
• Посещение бассейна, биосауны при бассейне, джакузи с 08:00 до 22:00 без ограничения по времени – с 1-го дня размещения;
• Ежедневные анимационные программы и мастер-классы для детей и взрослых;
• Бесплатный Wi-Fi в номерах и на территории комплекса;
• Охраняемая территория

Правила расчета Раннего заезда:
• При бронировании раннего заезда с 10:00 до 17:00 дополнительно взимается 50% от стоимости первых суток проживания 
                  в номере выбранной категории (в стоимость раннего заезда включен обед по системе «шведский стол или сет-меню).
• При бронировании раннего заезда до 10:00 дополнительно взимается 100% от стоимости первых суток проживания
                  в номере выбранной категории.

+7 (495) 276 21 21
www.arti-land.ru

Период действия:
с 27.11.2023 по 22.02.2024г;     с 25.02.2024 по 06.03.24г;     с 10.03.24 по 25.04.2024г.

Питание: «Полупансион»

Коттедж  «Боярский»

Коттедж  «Купеческий»

Коттедж  «Сибирский»

1

1

1

125 кв.м.

125 кв.м.

300 кв.м.

90 000

90 000

95 000

 5 500

5 500

5 500

 3 500

 3 500

 3 500

 2 000

 2 000

 2 000

Тип номера
Кол-во

№
Площадь

пт-сб

Цена в руб./сутки
при 8-местном размещении  

вс-чт

86 000

86 000

92 000

Доп. место 
с проживанием

от 12-ти лет

Доп. место
без проживания

Доп. место
для ребёнка 

4-12 лет

 

Standard DBL/TWIN
(Стандарт) 

Standard DBL +
(Стандарт+)
 
Executive
(Улучшенный)

Junior Suite
(Полулюкс)

Suite 
(Люкс)

Suite +
(Люкс с балконом)

Apartments 
(Апартаменты)

29

9

4

4

2

2

4

Тип номера

будни

1-мест. 2 мест.

Кол-во
№

25 кв.м.

25 кв.м.

45 кв.м.

45 кв.м.

40 кв.м.

40 кв.м.

107 кв.м.

13 100

 13 800

16 800

 17 600

18 000

18 200

16 500

17 200

20 200

21 000

21 400

21 600

-

выходные

2 мест.

4 чел.

вс-чт пт-сб

19 200

20 200

23 200

23 900 

24 300

24 800

42 000 46 200

-

-

-

-

-

-

-

Площадь
№

6 чел.

вс-чт пт-сб

48 800 53 000

-

-

-

-

-

-

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

5 500

5 500

5 500

5 500

5 500

5 500

5 500

Доп.место
для ребёнка

4-12 лет
Доп.место



ЦЕНЫ НА РАЗМЕЩЕНИЕ

Номера в корпусах

Коттеджи

+7 (495) 276 21 21
www.arti-land.ru

Период действия:
с 22.02.2024 по 24.02.2024 вкл.                 с 07.03.2024  по 09.03.2024 вкл.

Питание: «Полупансион»

Коттедж  «Боярский»

Коттедж  «Купеческий»

Коттедж  «Сибирский»

1

1

1

125 кв.м.

125 кв.м.

300 кв.м.

95 000

95 000

100 000

 5 500

5 500

5 500

 3 500

 3 500

 3 500

 2 000

 2 000

 2 000

Тип номера
Кол-во

№
Площадь

пт-сб

Цена в руб./сутки
при 8-местном размещении  

Доп. место 
с проживанием

от 12-ти лет

Доп. место
без проживания

Доп. место
для ребёнка 

4-12 лет

 

Standard DBL/TWIN
(Стандарт) 

Standard DBL +
(Стандарт+)
 
Executive
(Улучшенный)

Junior Suite
(Полулюкс)

Suite 
(Люкс)

Suite +
(Люкс с балконом)

Apartments 
(Апартаменты)

29

9

4

4

2

2

4

Тип номера
Кол-во

№

25 кв.м.

25 кв.м.

45 кв.м.

45 кв.м.

40 кв.м.

40 кв.м.

107 кв.м. -

2 мест. 4 чел.

21 000

22 000

25 000

25 700

26 100

26 600

-

-

-

-

-

-

49 800

Площадь
№

6 чел.

-

-

-

-

-

-

56 600

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

5 500

5 500

5 500

5 500

5 500

5 500

5 500

Доп.место
для ребёнка

4-12 лет
Доп.место

Время заезда с 17:00, время выезда до 15:00 (по Московскому времени)

В стоимость проживания включено:
• Формат питания – «шведский стол» или сет-меню. Завтрак, обед, ужин – со 2-го дня размещения; 
                  в день выезда – «завтрак» и «обед»;
• Посещение бассейна, биосауны при бассейне, джакузи с 08:00 до 22:00 без ограничения по времени – с 1-го дня размещения;
• Ежедневные анимационные программы и мастер-классы для детей и взрослых;
• Бесплатный Wi-Fi в номерах и на территории комплекса;
• Охраняемая территория

Правила расчета Раннего заезда:
• При бронировании раннего заезда с 10:00 до 17:00 дополнительно взимается 50% от стоимости первых суток проживания 
                  в номере выбранной категории (в стоимость раннего заезда включен обед по системе «шведский стол или сет-меню).
• При бронировании раннего заезда до 10:00 дополнительно взимается 100% от стоимости первых суток проживания
                  в номере выбранной категории.






